АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от __21.09.2016___2016 г.       № _727_______
Об утверждении состава рабочей
группы и плана работы по вопросу

организации антикоррупционного
образования, антикоррупционного
просвещения, антикоррупционной

пропаганды

В соответствии с Планом противодействия коррупции в Администрации

муниципального образования "Город Архангельск" на 2016-2017 годы,

утвержденным постановлением Администрации муниципального образования

"Город Архангельск" от 03.06.2016 № 646, согласно пп. 2.2.1 п. 2.2 раздела 2

Положения о департаменте образования муниципального образования "Город

Архангельск", утвержденного постановлением Главы муниципального образования

"Город Архангельск" от 21.12.2015 № 61, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ директора департамента образования мэрии города
Архангельска от 28.02.2013 № 108  "Об утверждении состава рабочей группы и

плана работы по вопросу организации антикоррупционного образования,

антикоррупционного просвещения, антикоррупционной пропаганды".

2. Утвердить состав рабочей группы по вопросу организации

антикоррупционного образования, антикоррупционного просвещения,

антикоррупционной пропаганды согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить план работы департамента образования Администрации города

Архангельска по антикоррупционному образованию, антикоррупционному

просвещению, антикоррупционной пропаганде в муниципальных образовательных

учреждениях муниципального образования "Город Архангельск", находящихся в

ведении департамента образования Администрации муниципального образования

"Город Архангельск", согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных

учреждений муниципального образования "Город Архангельск" (далее –

образовательные учреждения) разработать планы работы по антикоррупционному
образованию, антикоррупционному просвещению, антикоррупционной пропаганде

в образовательных учреждениях.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента образования  Администрации муниципального образования "Город

Архангельск" Н.С. Филимонову.

                                                                                                                 В.С. Меженный